
Regionální svaz stolního tenisu Břeclav, z.s., Nová 113, 691 76 Šitbořice 
 

Bankovní spojení: 2601123726/2010, VS=číslo klubu v Registru ČAST 

 

ZPRÁVA 1/2017-18 
 
 
 

1. Informace pro platby oddílů 
 

 
 Číslo účtu RSST : 2601123726/2010 
 Variabilní symbol: použijte z číselníku klubů  

Startovné zůstává stejné jako v minulém roce: OP I 300,- Kč, OP II 200,- Kč, OP III a OP IV 100,- Kč 
za jedno družstvo.  
Evidenční seznamy vyplňte a evidenční poplatky a startovné zaplaťte do 31.7.2017. 

 
 
 

2. Číselník klubů 

Oddíl Variabilní 
symbol 

  
Sokol Velké Hostěrádky 704001 

TJ Sokol Brumovice 704002 

TJ Sokol Pouzdřany 704003 

TJ Sokol Kobylí 704004 

TJ Jevišovka 704005 

KST Uherčice 704006 

TJ Sokol Křepice 704008 

TJ Sokol Němčičky 704009 

TJ Sokol Šakvice 704011 

TJ Sokol Lanžhot 704013 

Agrotec Hustopeče 704014 

STP Mikulov 704016 

TJ Sokol Vranovice 704017 

TJ Sokol Boleradice 704018 

TJ Sokol Klobouky u Brna  704019 

TJ Sokol Perná 704020 

TJ Sokol Velké Němčice  704021 

TJ Sokol Rakvice 704030 

MSK Břeclav 704031 

Moravan Lednice 704032 

OREL Šitbořice 704033 

SK Zaječí 704035 

TJ Sokol Troskotovice 713013 

 
 



Regionální svaz stolního tenisu Břeclav, z.s., Nová 113, 691 76 Šitbořice 
 

Bankovní spojení: 2601123726/2010, VS=číslo klubu v Registru ČAST 

 
 
 

3. Nedoplatky a přeplatky 
 
Přeplatky na poplatcích z minulé sezóny: 
Pouzdřany 600 Kč 
Velké Němčice 300 Kč 
Lednice  300 Kč a 300 Kč za školení trenérů (zaplaceno za 2, zúčastnil se 1), celkem 600 Kč 
Prosím zástupce těchto klubů, aby mne kontaktovali před úhradami svých poplatků – platba bude 
ponížena o přeplatek. 
 
Nedoplatky: 
k dnešnímu dni nezaplatily za školení trenérů tyto kluby: 
MSK Břeclav 1200 Kč 
TJ Jevišovka 900 Kč 
Sokol Bzenec 300 Kč 
Termín úhrady nedoplatků – 28.6.2017. 
V případě neuhrazení nebude vyškoleným rozhodčím udělena licence ! 
 
 

4. Informace STK 
 

a) Hrací místnosti 
Bylo zjištěno, že v Registru ČAST nemají některé oddíly schválenou hernu. 
Jelikož si však pamatuji, že herna byla dotčeným oddílům schvalována, předpokládám, že jde o chybu 
v systému. Uvedené oddíly žádám o vyplnění žádosti o schválení hrací místnosti. Termín pro vyplnění 
– zároveň s přihláškami – 31.7.2017. 
Jde o tyto oddíly: 
Velké Hostěrádky, Kobylí (i krajské soutěže!), Křepice, Lanžhot, Vranovice, Boleradice, Klobouky a  
Hustopeče (byť letos pravděpodobně hrát okresní soutěže nebudou) 
 
Při vyplňování formuláře použijte: 
Schvalující svaz : RSST Břeclav 
Pro soutěže – postupně v pravém seznamu naklikejte všechny 4 úrovně soutěží, tedy Regionální 
soutěž 1., 2. 3. a 4. třídy  
 

b) Rozpis soutěží - novinky 
V rozpisu soutěží je novinkou především povinnost domácího družstva vyplnit v Registru ČAST zápis 
o utkání (ZOU). Zde musí být vyplněno: 
- hrací místnost (výběrem z nabídky, pokud je hráno jinde, je nutno ručně vyplnit) 
- časy začátku a konce utkání 
- jméno vrchního rozhodčího (vedoucí domácího družstva) – výběr ze seznamu nebo vyplnit ručně 
- jména vedoucích domácího a hostujícího družstva 
- jména všech hráčů nastoupivších v utkání (domácí i hosté) – výběrem ze seznamu 
- výsledky jednotlivých zápasů – zapsáním dosažených míčků 
- pokud hraje družstvo ve třech, hráč k zápasu nenastoupí či je vyloučen – vyplní se vpravo 

výběrem výsledek 3:0 w.o. 
- v případě dosažení výsledku 11:0 či 0:11 nebo skreče v průběhu zápasu i v ostatních případech 

se řiďte pokyny, které jsou uvedeny nad samotným formulářem ZOU v Registru. 
 
Po několika odkladech bylo přistoupeno k postihu družstev, která neplní podmínky účasti dle SŘ. 
Kluby které nebudou mít vyškolené rozhodčí či trenéra, zaplatí pokutu.  
Školení trenérů proběhlo před nedávnem v Břeclavi, školení rozhodčích licence K by mělo proběhnout 
v září v Hodoníně, doškolení se uskuteční v Brně – jak budou dostupné bližší informace, budeme 
včas informovat. 
 

 
 
V Šitbořicích dne 22.6.2017 

 
  Ing. Pavel Halas     
  předseda RSST Břeclav    


